
UCHWAŁA NR III/6/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składu Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 poz.594 z późn. zm./ 
oraz § 32 ust.1-3 Statutu Miasta Iławy  /Dz. Urz. Woj . Warm.- Mazur z 2012 r. poz 608/, Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Na członków Komisji Rewizyjne wybiera się:

1) Sochacki Jerzy- przewodniczący

2) Jackowska Ewa

3) Płuciennik Jerzy

4) Przytuła Grzegorz

5) Kowalewski Robert

§ 2. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: B2FC37D0-44A3-4D25-B8D0-49CA80D37E07. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Rada gminy kontroluje działalność burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy;
w tym celu powołuje komisje rewizyjną. w skład komisji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów radnych
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady. Komisja składa się
z przewodniczącego, wiceprzewodniczącego oraz 3 członków. Wyboru członków komisji dokonuje Rada na sesji zwykłą
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.

Id: B2FC37D0-44A3-4D25-B8D0-49CA80D37E07. Podpisany Strona 1 z 2


		2014-12-17T13:04:33+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




